
TNR SENIOR SABLE FEMENINO MADRID
SABLE FEMENINO

MADRID
22 DICIEMBRE 2019

Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 11 clubs)
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apellido-nom nac. band. actual

ALGARVE POR 1
CBC-CA ESP 1
CE-M ESP 6
CEB-M ESP 6
CEL-M ESP 3
CERIVAS-M ESP 3
CEST-AV ESP 1
EHB-B ESP 1
PCC POR 1
SAM-B ESP 3
SAMA-M ESP 6
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Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 29 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band

1 1 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M
2 2 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M
3 3 MARTIN PORTUGUES BARB CEL-M
4 5 ESTRADA GONZALEZ Sara SAMA-M
5 6 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M
6 7 PASSARO Eloisa CE-M
7 8 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
8 9 PEREZ CUENCA Celia CEL-M
9 10 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M

10 11 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
11 12 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B
12 13 CONTRERAS TEJERO Susana CERIVAS-
13 16 DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS-
14 17 HERNANDEZ CABALLERO El CE-M
15 18 ESTEBANEZ CAMARENA Car SAMA-M

16 19 ESCODA TORROELLA Anna SAM-B
17 20 SANCHEZ MARCOS Alejandra CERIVAS-
18 21 DE RIOJA MEDIAVILLA Angel CE-M
19 24 AGUILAR FERNANDEZ MAY SAMA-M
20 26 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M
21 27 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
22 28 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M
23 29 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B
24 32 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
25 39 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
26 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B
26 GONZALEZ ALCALDE Candel CEB-M
26 LEBEL Ariane Constance CEB-M
26 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA
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Número total de participantes: 29
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 24

Número de participantes de Europa: 29
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Fórmula de la competencia
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29 tiradoras

1 vuelta de poules

29 tiradoras
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage para : clubs
22 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: MARTINEZ LUIS Gabriel 

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B  1  2  2  2 0.000 -13 7 5
MONTOYA GAMBAO Paula CE-M  V  2  V  V 0.750 5 17 2
VENTURA JORQUERA Maria CEB-M  V  V  V  V 1.000 10 20 1
ESTEBANEZ CAMARENA Ca SAMA-M  V  2  4  1 0.250 -5 12 4
MOLINERO JORDAN Jana SAM-B  V  4  2  V 0.500 3 16 3

Poule No 2
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
LILLO ROVIRA Rosario CEB-M  2  V  1  0  1 0.200 -15 9 5
BRAVO ARAMBURU Leire CE-M  V  V  2  4  0 0.400 -4 16 4
VALVERDE MATE Ines CEST-AV  4  3  1  4  0 0.000 -13 12 6
TIRADO BARRIO Ines SAMA-M  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
CONTRERAS TEJERO SusanaCERIVAS-  V  V  V  V  1 0.800 5 21 3
MARCOS GARCIA Sandra CEL-M  V  V  V  4  V 0.800 17 24 1

Poule No 3
Arbitro: PEREZ Raul 

V/M ind. TD cl.
VENTURA JORQUERA Eva CEB-M  1  2  V  1  V 0.400 -8 14 5
LEBEL Ariane Constance CEB-M  V  1  V  3  0 0.400 -3 14 4
DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS-  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
DE RIOJA MEDIAVILLA Ang CE-M  3  1  2  0  4 0.000 -15 10 6
MARTIN PORTUGUES BARB CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M  4  V  2  V  3 0.400 0 19 3

Poule No 4
Arbitro: ACEVEDO Pablo 

V/M ind. TD cl.
AGUILAR FERNANDEZ MA SAMA-M  1  V  V  0  V 0.600 -5 16 3
ESTRADA GONZALEZ Sara SAMA-M  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
HERNANDEZ CABALLERO CE-M  3  4  V  2  3 0.200 -5 17 5
CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B  4  2  2  0  4 0.000 -13 12 6
PEREZ CUENCA Celia CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M  4  1  V  V  3 0.400 -4 18 4

Poule No 5
Arbitro: PEREDA Fernando 

V/M ind. TD cl.
PASSARO Eloisa CE-M  4  V  4  V  V 0.600 5 23 2
HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M  V  V  V  4  V 0.800 12 24 1
ESCODA TORROELLA Anna SAM-B  1  0  1  V  V 0.400 -10 12 5
SANCHEZ MARCOS Alejandr CERIVAS-  V  0  V  3  V 0.600 2 18 4
GONZALEZ ALCALDE Cande CEB-M  3  V  3  V  V 0.600 3 21 3
NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA  4  3  4  1  1 0.000 -12 13 6
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 29 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 PEREZ CUENCA Celia CEL-M 1.000 18 25 calificada
2 MARTIN PORTUGUES BARBE CEL-M 1.000 16 25 calificada
3 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M 1.000 10 20 calificada
4 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M 0.800 17 24 calificada
5 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M 0.800 12 24 calificada
6 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M 0.800 10 23 calificada
7 DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS- 0.800 10 22 calificada
8 ESTRADA GONZALEZ Sara SAMA-M 0.800 9 22 calificada
9 CONTRERAS TEJERO Susana CERIVAS- 0.800 5 21 calificada

10 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M 0.750 5 17 calificada
11 PASSARO Eloisa CE-M 0.600 5 23 calificada
12 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M 0.600 3 21 calificada
13 SANCHEZ MARCOS Alejandra CERIVAS- 0.600 2 18 calificada
14 AGUILAR FERNANDEZ MAYO SAMA-M 0.600 -5 16 calificada
15 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B 0.500 3 16 calificada
16 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M 0.400 0 19 calificada
17 LEBEL Ariane Constance CEB-M 0.400 -3 14 calificada
18 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M 0.400 -4 18 calificada
19 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M 0.400 -4 16 calificada
20 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M 0.400 -8 14 calificada
21 ESCODA TORROELLA Anna SAM-B 0.400 -10 12 calificada
22 ESTEBANEZ CAMARENA Carm SAMA-M 0.250 -5 12 calificada
23 HERNANDEZ CABALLERO Ele CE-M 0.200 -5 17 eliminada
24 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M 0.200 -15 9 eliminada
25 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA 0.000 -12 13 eliminada
26 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B 0.000 -13 12 eliminada
26 VALVERDE MATE Ines CEST-AV 0.000 -13 12 eliminada
28 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B 0.000 -13 7 eliminada
29 DE RIOJA MEDIAVILLA Angela CE-M 0.000 -15 10 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 PEREZ CUENCA Celia CEL-M 1.000 18 25 calificada
2 MARTIN PORTUGUES BARBE CEL-M 1.000 16 25 calificada
3 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M 1.000 10 20 calificada
4 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M 0.800 17 24 calificada
5 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M 0.800 12 24 calificada
6 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M 0.800 10 23 calificada
7 DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS- 0.800 10 22 calificada
8 ESTRADA GONZALEZ Sara SAMA-M 0.800 9 22 calificada
9 CONTRERAS TEJERO Susana CERIVAS- 0.800 5 21 calificada

10 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M 0.750 5 17 calificada
11 PASSARO Eloisa CE-M 0.600 5 23 calificada
12 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M 0.600 3 21 calificada
13 SANCHEZ MARCOS Alejandra CERIVAS- 0.600 2 18 calificada
14 AGUILAR FERNANDEZ MAYO SAMA-M 0.600 -5 16 calificada
15 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B 0.500 3 16 calificada
16 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M 0.400 0 19 calificada
17 LEBEL Ariane Constance CEB-M 0.400 -3 14 calificada
18 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M 0.400 -4 18 calificada
19 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M 0.400 -4 16 calificada
20 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M 0.400 -8 14 calificada
21 ESCODA TORROELLA Anna SAM-B 0.400 -10 12 calificada
22 ESTEBANEZ CAMARENA Carm SAMA-M 0.250 -5 12 calificada
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1 PEREZ CUENCA Celia CEL-M

Tableau of 16

16 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M    15/8

9 CONTRERAS TEJERO Susa CERIVAS-M

8 ESTRADA GONZALEZ Sar SAMA-M    15/8

5 HERNANDEZ MUÑOZ Ele SAMA-M

12 ESCODA TORROELLA An SAM-B    15/13

13 SANCHEZ MARCOS Alejan CERIVAS-M

4 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M    15/6

3 VENTURA JORQUERA Ma CEB-M

14 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M    15/12

11 PASSARO Eloisa CE-M

6 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M    15/5

7 DEL VALLE JIMENEZ Carl CERIVAS-M

10 MONTOYA GAMBAO Paul CE-M    15/10

15 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M

2 MARTIN PORTUGUES BA CEL-M    15/4

PEREZ CUENCA Celia

Tableau of 8

ESTRADA GONZALEZ Sar
   15/10

HERNANDEZ MUÑOZ Ele

MARCOS GARCIA Sandra
   15/14

VENTURA JORQUERA Ma

PASSARO Eloisa
   15/13

MONTOYA GAMBAO Paul

MARTIN PORTUGUES BA
   15/9

PEREZ CUENCA Celia

Semi-finales

HERNANDEZ MUÑOZ Ele

   15/12

VENTURA JORQUERA Ma

MARTIN PORTUGUES BA

   15/14

PEREZ CUENCA Celia

Final

VENTURA JORQUERA Ma

   15/7

PEREZ CUENCA Celia
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1 PEREZ CUENCA Celia CEL-M

Tableau of 8

8 ESTRADA GONZALEZ Sara SAMA-M    15/10

5 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M

4 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M    15/14

3 VENTURA JORQUERA Mari CEB-M

6 PASSARO Eloisa CE-M    15/13

7 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M

2 MARTIN PORTUGUES BAR CEL-M    15/9

PEREZ CUENCA Celia

Semi-finales

HERNANDEZ MUÑOZ Elena
   15/12

VENTURA JORQUERA Mari

MARTIN PORTUGUES BAR
   15/14

PEREZ CUENCA Celia

Final

VENTURA JORQUERA Mari

   15/7

PEREZ CUENCA Celia
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Clasificación general final (orden por lugar - 29 tiradoras)
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cl. apellido nombre club

1 PEREZ CUENCA Celia CEL-M
2 VENTURA JORQUERA Maria CEB-M
3 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M
3 MARTIN PORTUGUES BARBERO Luc CEL-M
5 MARCOS GARCIA Sandra CEL-M
6 ESTRADA GONZALEZ Sara SAMA-M
7 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
8 PASSARO Eloisa CE-M
9 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M

10 DEL VALLE JIMENEZ Carlota CERIVAS-
11 CONTRERAS TEJERO Susana CERIVAS-
12 SANCHEZ MARCOS Alejandra CERIVAS-
13 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
14 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M
15 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
16 ESCODA TORROELLA Anna SAM-B
17 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
18 AGUILAR FERNANDEZ MAYORALA SAMA-M
19 MOLINERO JORDAN Jana SAM-B
20 LEBEL Ariane Constance CEB-M
21 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
22 ESTEBANEZ CAMARENA Carmen SAMA-M

23 HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M
24 LILLO ROVIRA Rosario CEB-M
25 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA
26 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B
26 VALVERDE MATE Ines CEST-AV
28 MARTINEZ FRAGO Celia EHB-B
29 DE RIOJA MEDIAVILLA Angela CE-M
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ACEVEDO Pablo 1 0 0
DE LA FUENTE 0 2 0
LOPEZ Rafael 0 4 0
MARTINEZ LUIS 1 2 0
OLMEDO Carlos 1 4 1
PATIÑO Alejandr 0 1 1
PEREDA Fernand 1 0 0
PEREZ Raul 1 1 1
VALLEJO Guiller 0 4 0
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